
Uchwała nr 2.2024.Wet
Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie: wyboru komisji doktorskiej i wyznaczenia recenzentów do oceny rozprawy
doktorskiej doktorantki Szkoły Doktorskiej UPWr mgr Adrianny Aleksandrowicz

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2023 poz. 742 ze
zm.), zgodnie z § 8 ust. 1 i § 12 ust. 1 pkt 1 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora, wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku oraz Regulaminem tut. Rady
Naukowej Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Dla przeprowadzenia takich czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora doktorantce Szkoły Doktorskiej UPWr mgr Adriannie Aleksandrowicz
(wszczęcie postępowania nastąpiło w dniu 19 stycznia 2024 r. poprzez złożenie do Rady
Naukowej Dyscypliny Weterynaria UPWr wniosku wraz z kompletem dokumentów i
przedstawioną w języku angielskim rozprawą doktorską nt. "The role of sanA in Salmonella
pathogenicity"), jak:
a) przeprowadzenie publicznej obrony rozprawy doktorskiej,
b) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o nadanie stopnia doktora,
c) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy doktorskiej,
powołuje się komisję doktorską w składzie:
przewodnicząca: prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz
członkowie:
prof. dr hab. Jacek Bania
prof. dr hab. Arkadiusz Miążek
prof. dr hab. Krzysztof Rypuła
prof. dr hab. Jarosław Bystroń
dr hab. Barbara Bażanów, prof. uczelni
dr hab. Ewa Wałecka-Zacharska, prof. uczelni
dr hab. Katarzyna Płoneczka-Janeczko, prof. uczelni
dr hab. Jarosław Król, prof. uczelni
promotor: dr hab. Krzysztof Grzymajło, prof. uczelni - z głosem doradczym
recenzenci - z głosem doradczym

2. Wyznacza się recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej mgr Adrianny Aleksandrowicz
nt. „The role of sanA in Salmonella pathogenicity”, w osobach:



− dr hab. Sabina Górska, prof. instytutu, nauki biologiczne, Instytut Immunologii
i Terapii Doświadczalnej im. Ludwika Hirszfelda Polskiej Akademii Nauk

− Dr Mikael Sellin, Associate Professor, mikrobiologia, biochemia, Uppsala University
− prof. dr hab. Dariusz Adam Wasyl, weterynaria, Państwowy Instytut Weterynaryjny -

Państwowy Instytut Badawczy w Puławach.

                                                                        § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


